
                                                                                                                                                                                                                                                                
 
 
 
 

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЕЛОК ПАЛАНА» 
(6-ой созыв) 

 
«24»  сентября      2015   г.                                                                        п. Палана 
20-ая очередная сессия Совета депутатов 

 
РЕШЕНИЕ № - 44-р/06-15 

 

О признании утратившим силу 
нормативного правового акта от 03.06.2014 
№09-НПА/06-14 «Перечень должностных 
лиц органов местного самоуправления  
городского округа «поселок Палана», 
уполномоченных составлять протоколы об 
административных правонарушениях» 

 
               Рассмотрев представленный Главой городского округа «поселок Палана» проект, 
руководствуясь  положениями Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 
соответствии с Уставом городского округа «поселок Палана», Совет депутатов городского 
округа «поселок Палана», 
 
            РЕШИЛ: 
 

1. Признать утратившим силу нормативный правовой акт от 03.06.2014. №09-
НПА/06-14 «Перечень должностных лиц органов местного самоуправления  городского 
округа «поселок Палана», уполномоченных составлять протоколы об административных 
правонарушениях», принятого решением Совета депутатов городского округа «поселок 
Палана» от 29.05.2014 №31-р/06-14. 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования 
(обнародования). 
 
 
Председатель Совета депутатов  
городского округа «поселок Палана»                                                   Т.А.Черкасова 
 
 
 


